[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	        20.02.2021
	                                                                     №
	 107

г.Ейск
Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги
«Признание садового дома жилым домом
и жилого дома садовым домом»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года                  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением администрации муниципального образования Ейский район от 16 июля        2018 года № 546 «О порядках разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций, предоставления муниципальных услуг, проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления (исполнения) муниципальныхуслуг (функций) органами местного самоуправления муниципального образования Ейский район»,постановлением администрации муниципального образования Ейский район от 7сентября 2020 года № 666 «Овнесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 16 июля 2018 года  № 546 «О порядках разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций, предоставления муниципальных услуг, проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления (исполнения) муниципальныхуслуг (функций) органами местного самоуправления муниципального образования Ейский район»,со статьями 66, 69 Устава муниципального образования Ейский район п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент исполнения муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»(прилагается).

2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Воробьев) разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2
3. Управлению внутренней  политики  и  территориальной   безопасности администрации муниципального образования  Ейский  район  (Ясыченко) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования

Ейский район                                                                                               В.П. Ляхов